

WOJEWODA LUBELSKI
Lech Sprawka

LUBELSKI KURATOR OŚWIATY
Teresa Misiuk

zapraszają

KONKURS

dla uczniów szkół podstawowych i średnich z województwa lubelskiego

LUBELSZCZYŻNA

DLA NIEPODLEGŁEJ W 1920 ROKU



WEŹ UDZIAŁ I WYGRAJ ATRAKCYJNE NAGRODY: między innymi TABLETY, KSIĄŻKI, OBJAZD PO LUBELSZCZYŻNIE ŚLADAMI WOJNY POLSKO-BOLSZEWICKIEJ

Co zrobić, aby wziąć udział w Konkursie?

1. Przygotuj w zespole złożonym z 2-4 uczniów z Twojej szkoły (pod opieką nauczyciela) projekt edukacyjny, którego tematyka dotyczyć będzie **historii wojny polsko-bolszewickiej na terenie województwa lubelskiego**, przebiegu działań zbrojnych, losów żołnierzy na froncie lub różnorodnych form patriotycznego zaangażowania społeczeństwa w czasie walk z najeźdźcą.

Możliwe formy pracy:

plakat, lapbook – teczka kreatywna, grafika komputerowa, komiks, wystawa, scenka filmowa, flash mob, reklama w formie graficznej/filmowej, audycja radiowa / podcast, zdjęcia, utwór słowny lub inna forma artystyczna

2. Poproś nauczyciela (opiekuna projektu) o wysłanie ZGŁOSZENIA do udziału w Konkursie wraz z Waszą pracą – do 21 października 2020 roku.

Prace wraz z formularzem zgłoszeniowym i niezbędnymi załącznikami należy przesłać na adres Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin z dopiskiem KONKURS LUBELSZCZYŻNA DLA NIEPODLEGŁEJ. Prace wykonane w technikach elektronicznych należy przesłać na nośniku pamięci, np. płycie CD, DVD lub na pendrive.

II etap konkursu

Do udziału w drugim etapie zaproszonych zostanie dziesięć najlepszych drużyn szkolnych w obu kategoriach wiekowych. W drugim etapie uczniowie szkół podstawowych rozegrają grę miejską w Lublinie, a uczniowie szkół średnich wezmą udział w pokoju zagadek w Lublinie. Wszyscy laureaci I i II etapu otrzymają atrakcyjne nagrody.

Konkurs jest częścią projektu Wojewody Lubelskiego pt. Konkurs Historyczny "Lubelszczyzna dla Niepodległej w 1920 roku".
Wydarzenie sfinansowano ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017-2022.

Więcej na stronie: www.lublin.uw.gov.pl/konkurs-lubelszczyzna